


04  NOVÁ GENERACE

06  V ÝKON

10  EXTERIÉR

12  INTERIÉR

14  TECHNOLOGIE

16  BEZPEČÍ

18  KOMFORT

20  FUNKCE

22  BAREVNÉ VARIANTY

24  PŘÍSLUŠENSTVÍ

32  SPECIFIK ACE

34  HONDA PREMIUM QUALITY 

Type R 
Honda Civic

2



Na obrázku je model Honda Civic Type R v barvě Championship White.  
Informace o všech dostupných funkcích jsou uvedeny na stranách 32–34 s technickými údaji. 

3OBSAH



Historie modelu Civic Type R:

EK9 / 1997 - 2000 EP3 / 2001 - 2005

// 01. // 02.

2.0          200 ps1.6          185 ps

Na obrázku je model Honda Civic Type R v barvě Championship White.  
Informace o všech dostupných funkcích jsou uvedeny na stranách 32–34 s technickými údaji. 

4



FN2 / 2007 - 2011 FK2 / 2015 - 2017 FK8 / 2017 - 2022

// 03. // 04. // 05.

2.0          201 ps 2.0 TURBO          310 ps 2.0 TURBO          320 ps

Type R – označení neodmyslitelně spojené  
se závoděním, které si po svém představení 
rychle vybudovalo respekt. 

Zrodilo se z naší touhy přistupovat odlišně  
k ryzímu sportovnímu výkonu a dokonalému 
zážitku z jízdy a stalo se opravdovou ikonou. 

Přivítejte vůz nové generace. 

ikony 
Evoluce 

 MOTOR  
 2.0 VTEC TURBO

 MAXIMÁLNÍ VÝKON   
  329 k

5NOVÁ GENERACE



výkon daný 
Vysoký 

rodokmenem 

*Pokud je povolena. Na obrázku je model Honda Civic Type R v barvě Championship White.  
Informace o všech dostupných funkcích jsou uvedeny na stranách 32–34 s technickými údaji. 

Nový Type R je dosud nejrychlejší v historii. Pohání ho 
energický dvoulitrový přeplňovaný motor VTEC, který 
poskytuje výkon 329 k a maximální točivý moment 420 Nm. 
Každá jeho součást byla přepracována a vylepšena, aby bylo 
dosaženo maximální agility a výkonu. 

Je nekompromisně výkonný, nesmírně pohotový a přináší 
zážitek z jízdy, který pocítíte na vlastní kůži – to vše díky 
precizní šestistupňové manuální převodovce a čtyřem 
volitelným jízdním režimům. Režimy mění nastavení motoru, 
řízení a zavěšení podle vašich požadavků na jízdní vlastnosti 
vozu: Comfort, Sport, na okruhy zaměřený režim +R a režim 
Individual, kterým nastavíte své oblíbené parametry. 

 Z 0 NA 100 KM/H   
  ZA 5,4 SEKUNDY 

 MAXIMÁLNÍ RYCHLOST  
 275 KM/H*

6



výkon daný 
Vysoký 

VÝKON 7



8



Nový Type R byl zkonstruován, aby nabízel dynamickou 
a dokonale vyváženou jízdu. Nabízí jízdní zážitek zrozený 
ze závodních technologií a vyladěný na tratích po celém 
světě. 

Ovládání je energické a přesvědčivé díky mimořádně 
nízkému těžišti, sportovnímu zavěšení a vyztužené 
konstrukci karoserie. To vše řidiči poskytuje stabilitu  
při vysokých rychlostech, pohotové změny směru  
a jedinečný pocit zapojení do řízení a z něho plynoucí 
pocit uspokojení. 

Vyvážený 
výkon 

Na obrázku je model Honda Civic Type R v barvě Championship White.  
Informace o všech dostupných funkcích jsou uvedeny na stranách 32–34 s technickými údaji. 

VÝKON 

 DVOUOSÁ VZPĚRA   
  ZAVĚŠENÍ PŘEDNÍCH KOL 

 ZÁVODY INSPIROVANÁ  
 VYZTUŽENÁ KAROSERIE 

9



Na obrázku je model Honda Civic Type R v barvě Championship White.  
Informace o všech dostupných funkcích jsou uvedeny na stranách 32–34 s technickými údaji. 

Úmysly nového modelu Type R jsou patrné na první pohled. 
Prozrazují je například závody inspirované přední ventilační 
otvory, které maximalizují chlazení motoru a brzd, nebo lehký 
zadní spoiler, který zlepšuje přítlak při vysokých rychlostech. 

Elegantní a sportovní karoserie sedí na výrazných  
širokých nízkoprofilových pneumatikách. Každá součást  
je propracovaná a precizní, navržená speciálně tak,  
aby optimalizovala dynamiku vozu. 

pro rychlost 
Stvořen 

 19" KOLA Z LEHKÝCH SLITIN  
  V MATNÉ ČERNÉ BARVĚ

 VYSOKÝ PŘÍTLAK  
 DÍKY ZADNÍMU SPOILERU 

10



EXTERIÉR 11



12



Na obrázku je model Honda Civic Type R v barvě Championship White.  
Informace o všech dostupných funkcích jsou uvedeny na stranách 32–34 s technickými údaji.

INTERIÉR 

Usedněte do ergonomicky tvarovaných závodních 
sedadel poskytujících dokonalou oporu a nechte se 
okouzlit harmonickým, čistým interiérem. Vše bylo 
navrženo tak, abyste si mohli zcela vychutnat zážitek 
z jízdy. Ovládací prvky jsou důmyslně uspořádané, 
intuitivně rozmístěné a prvotřídně zpracované. 

Obklopí vás výjimečné prostředí, kde byla každému 
detailu věnována zvláštní pozornost, od výrazného 
voštinového vzoru na palubní desce přes elegantní 
hlavici řadicí páky po sportovní pedály. Na výkon 
zaměřený kokpit modelu Type R doplňuje velký 
zavazadlový prostor o objemu až 1 212 litrů. 

interiér 
Podmanivý 

 ZÁVODNÍ STYL  
  VOLANTU 

 ŠTÍTEK S JEDINEČNÝM  
 VÝROBNÍM ČÍSLEM VOZU 

13



Na obrázku je model Honda Civic Type R v barvě Championship White.  
Informace o všech dostupných funkcích jsou uvedeny na stranách 32–34 s technickými údaji. 

Rychlý přístup k přehledně zobrazeným datům je 
zásadní. Digitální multifunkční displej s úhlopříčkou 10,2” 
nového modelu Type R zobrazuje všechny potřebné 
informace, když to potřebujete. Chytrý záznamník údajů 
o výkonu Honda LogR ještě více vylepšuje zážitek 
z jízdy, neboť monitoruje a zaznamenává výkon na trati 
a poskytuje podrobnou analýzu na středové 9” obrazovce 
informačního a zábavního systému Honda CONNECT. 

Když právě neposloucháte zvuk motoru, můžete si užít 
vlastní seznam skladeb díky možnosti propojení chytrého 
telefonu se systémem Android Auto nebo Apple CarPlay 
s přehráváním prostřednictvím osmi reproduktorů. 
Bezdrátové nabíjení telefonu je součástí základní  
výbavy a nabijete jím i ta největší zařízení. 

lepší zážitek 
Pro ještě 

 ZÁZNAMNÍK ÚDAJŮ Z JÍZDY 
  POMOCÍ APLIKACE LogR 

 BEZDRÁTOVÉ  
 NABÍJENÍ

14



TECHNOLOGIE 

lepší zážitek 

15



16



 SYSTÉM PRO ZMÍRNĚNÍ  
 RIZIKA VYJETÍ Z KOMUNIKACE 

Ryhle 
a bezpečně

Na obrázku je model Honda Civic Type R v barvě Championship White.  
Informace o všech dostupných funkcích jsou uvedeny na stranách 32–34 s technickými údaji. 

BEZPEČÍ 

Bezpečnost vás a vašich cestujících byla vždy naší prioritou. 
Proto je Type R vybaven řadou aktivních a pasivních 
bezpečnostních prvků, včetně našeho nejnovějšího systému 
Honda SENSING: souboru pokročilých technologií, které 
okamžitě reagují na nastálou situaci a nabízí inteligentní 
podporu, když je třeba. 

Type R je rovněž vybaven zadní kamerou, systémem 
rozpoznávání dopravních značek a systémem pro udržování  
v jízdním pruhu, které se rovněž starají o vaši bezpečnost  
a pohodlí. 

 ADAPTIVNÍ  
 TEMPOMAT 

17



Na obrázku je model Honda Civic Type R v barvě Championship White.  
Informace o všech dostupných funkcích jsou uvedeny na stranách 32–34 s technickými údaji. 

Přestože byl nový Type R stvořen pro ryzí výkon, 
neznamená to, že přijdete o věci, díky kterým je 
každá cesta o něco pohodlnější. Jsme koneckonců 
přesvědčeni, že jízdu si můžete naplno vychutnat, 
pouze pokud se cítíte příjemně. Proto jsme zahrnuli 
funkce, jako je dvouzónová klimatizace. Drobný 
detail, který vás však každý den bezpochyby 
nesmírně potěší. 

velký rozdíl 
Malé detaily dělají 

 SPORTOVNÍ PEDÁLY  
 Z NEREZOVÉ OCELI

 ZATMAVENÁ  
 SKLA 

18



KOMFORT 

velký rozdíl 
Malé detaily dělají 

19



Na obrázku je model Honda Civic Type R v barvě Championship White.  
Informace o všech dostupných funkcích jsou uvedeny na stranách 32–34 s technickými údaji. 

20



FUNKCE 

• Automatické světlomety 

• Automatické stěrače 

• Hands-free telefon BluetoothTM

• Dvouzónová automatická klimatizace

• Tísňové volání eCall 

• Osm reproduktorů

• Elektricky ovládaná okna (vpředu i vzadu)

• Čtyři jízdní režimy

• Systém automatického přepínání  
 dálkových světel

• Přední a zadní parkovací snímače

• Vyhřívaná vnější zrcátka

• Systém Honda CONNECT s navigací,  
 9" dotykový displej, AM/FM/DAB,  
 Apple CarPlay® a Android AutoTM 

• Systém Honda SENSING

• 19" matně černá kola z lehkých slitin 

• 10,2" multiinformační displej 

• Světla LED 

• Zatmavená skla 

• Červené čalounění předních sedadel 

• Zadní parkovací kamera 

• Bezklíčový vstup a startování 

• Sportovní pedály z nerezové oceli 

• Kosmetická zrcátka s osvětlením  
 ve sluneční cloně 

• Kryt zavazadlového prostoru 

• Trojitá koncovka výfuku 

• Bezdrátové nabíjení 

Nový Civic Type R je vybaven řadou pokročilých funkcí,  
které vylepšují zážitek z jízdy: 

Váš  Type R

21



vítěznou barvu  
Zvolte svou 

Vyjádřete svůj styl a vyberte si z nabídky barev, které 
dokonale doplní dynamický design modelu Type R, 
například Championship White či Rallye Red.

R ALLYE RED

22



BAREVNÉ VARIANTY 

Zvolte svou 

CHAMPIONSHIP 
WHITE

PERLEŤOVÁ  
SONIC GRE Y

PERLEŤOVÁ R ACING BLUE PERLEŤOVÁ CRYSTAL BL ACK

23



Položky v sadě jsou k dispozici také samostatně. Na obrázku je model Honda Civic Type R v barvě Championship White. 
Informace o všech dostupných funkcích jsou uvedeny na stranách 32–34 s technickými údaji. 

Carbon 
Sada 

Sada Carbon nabízí vše, po čem touží vyznavači 
vytříbeného stylu. Sada obsahuje karbonový 
zadní spoiler, karbonový panel středové konzoly 
a karbonové prahové lišty. 

KARBONOVÉ PRAHOVÉ LIŠTY 
Prahové lišty jsou vyrobeny z ručně zpracovaného karbonu a jsou 
opatřeny logem Type R. Když otevřete dveře vozu Type R, uděláte 
těmito dekorativními prvky zaručeně skvělý dojem. 

24



PŘÍSLUŠENSTVÍ
KARBONOVÝ ZADNÍ SPOILER 
Exkluzivním karbonovým zadním spoilerem podtrhnete estetiku 
vozu. Spoiler je ručně vyroben z uhlíkových vláken a je doplněn 
červeným akcentem. Tento spoiler nesmí na vašem vozu Type R  
v žádném případě chybět. 

KARBONOVÝ PANEL STŘEDOVÉ KONZOLY 
Styl a extrémní sportovní charakter vozu umocňuje v kokpitu 
karbonový panel středové konzoly. Ručně zpracovaný karbonový 
prvek na středové konzole dodá vašemu vozu punc exkluzivity. 

25



Položky v sadě jsou k dispozici také samostatně. Na obrázku je model Honda Civic Type R v barvě Championship White. 
Informace o všech dostupných funkcích jsou uvedeny na stranách 32–34 s technickými údaji. 

OSVĚTLENÍ DRŽÁKŮ NÁPOJŮ A KONZOLY 
Při zapnutí zapalování a světlometů se rozsvítí spodní část držáků nápojů  
a odkládací schránky ve středové konzole a vytvoří v interiéru vozu uklidňující 
atmosféru v červeném sportovním odstínu. 

Tato sada osvětlení obsahuje prvky osvětlení interiéru  
a exteriéru. Sada obsahuje: osvětlení prostoru pro nohy 
a pod sedadly vpředu, osvětlení obložení dveří, osvětlení 
držáků nápojů a konzoly. Výsledkem je příjemná atmosféra 
uvnitř vozu. Společně s projekcí loga Type R poskytují tyto 
prvky větší viditelnost uvnitř vozu i v jeho okolí. 

Sada 
osvětlení 

26



PŘÍSLUŠENSTVÍ

OSVĚTLENÍ OBLOŽENÍ DVEŘÍ 
Po zapnutí zapalování se rozsvítí obložení dveří. Červené osvětlení 
na obložení dveří, v prostoru klik předních dveří a v úložné 
přihrádce dveří osvětluje interiér sportovním červeným světlem. 

PROJEKCE LOGA TYPE R 
Logo Type R se při otevření předních dveří promítá na zem 
jasným bílým a červeným světlem, což výrazně usnadňuje 
nastupování a vystupování za tmy.

OSVĚTLENÍ PROSTORU PRO NOHY A POD SEDADLY VPŘEDU 
Osvětlení celého prostoru pro nohy vpředu a v oblasti pod sedadly se aktivuje  
po odemknutí dveří a zajišťuje osvětlení sportovním červeným světlem. Při jízdě  
se zapnutými světlomety se výkon osvětlení sníží o 50 %, aby nerozptylovalo 
pozornost řidiče. Když jsou světlomety vypnuté, toto osvětlení se rovněž vypne. 

27



28



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Na obrázku je model Honda Civic Type R v barvě Championship White.  
Informace o všech dostupných funkcích jsou uvedeny na stranách 32–34 s technickými údaji. 

Pozvedněte zážitek z jízdy na vyšší úroveň 
příslušenstvím vylepšujícím komfort a interiér 
vozu, které dotvoří styl modelu Type R přesně 
podle vašich představ. 

1. Podlahové koberce Elegance  
 Odolné, na míru vyrobené, elegantní všívané  
 koberce s červeným lemováním z nubukové  
 kůže a kovovým znakem Type R. 

 Sada obsahuje: přední a zadní koberce. 

2. Stínítka proti slunci  
 Zajistí stín a chrání interiér před přehřátím.  
 Snadno se upevňují a snímají a chrání cestující  
 na zadních sedadlech před slunečním zářením. 

 Sada obsahuje: dvě stínítka a úložný vak. 

a komfort 
Interiér 

29



30



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Krycí plachta 

Krycí plachta vyrobená z třívrstvého, 
voděodolného a prodyšného materiálu nabízí 
maximální ochranu před povětrnostními vlivy, 
takže vůz bude vždy v dokonalém stavu. 

Měkká vnitřní fleecová vrstva chrání povrch 
karoserie vozu. Plachta je opatřena logem Type R 
a je vhodná pro vnitřní i venkovní použití. 

Krycí plachta pojme standardní verzi vozu  
i verzi s karbonovým zadním spoilerem. 

přírodními živly
Ochrana před 

Na obrázku je model Honda Civic Type R v barvě Championship White.  
Informace o všech dostupných funkcích jsou uvedeny na stranách 32–34 s technickými údaji. 

31



Civic Type R  
2.0 VTEC TURBO

Převodovka 6stupňová manuální

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1 996

Palivo Benzin (98)

Poháněná kola 2 (přední)

Počet válců 4

Počet ventilů 16

Výkon

Maximální výkon - kW (k) při ot. /min 242 (329) / 6 500

Maximální točivý moment - Nm při ot. /min 420 / 2 500 - 4 000

Maximální rychlost (km/h) 275

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 5,4

Vnější hluk vozidla za jízdy (dB) 70

Spotřeba dle WLTP

Emisní norma EURO 6D

Emise CO2 – kombinované (g/km) 186

Spotřeba - kombinovaná (l/100 km) 8,2

Rozměry

Délka vozu (mm) 4 594

Šířka vozu (mm) 1 890

Výška vozu (mm) 1 401

Rozvor náprav (mm) 2 734

Rozchod kol vpředu (mm) 1 625

Rozchod kol vzadu (mm) 1 623

Světlá výška (při obsazení řidičem) (mm) 121

Světlá výška (při plném naložení) (mm) 109,0

Průměr otáčení (obrysový) (m) 12,1

Poloměr otáčení (stopový) (m) 6,2

Počet otáček volantu mezi krajními polohami 2,1

Objemy

Počet míst k sezení 4

Velikost zavazadlového prostoru (l) 410

Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými  
sedadly po hranu oken (l) 904

Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými  
sedadly po střechu (l) 1 212

Velikost palivové nádrže (l) 47

Hmotnosti

Provozní hmotnost (vč. náplní + řidič 75 kg) 1 504

Maximální hmotnost (kg) 1 800

Maximální zatížení brzděného přívěsu (kg) –

Maximální zatížení nebrzděného přívěsu (kg) –

Maximální svislé zatížení tažného zařízení (kg) –

Maximální zatížení střechy (kg) 50

Kola

Rozměr disků 19x9,5J ET60

Rozměr pneumatik 265/30 ZR19

Civic Type R  
2.0 VTEC TURBOBezpečnostní prvky

i-SRS airbag u řidiče (dvoustupňový)

SRS airbag u spolujezdce s možností deaktivace

Boční airbagy vpředu

Boční airbagy vzadu

Hlavové airbagy po celé délce kabiny

Kolenní airbag řídiče i spolujezdce

Protiblokovací systém brzd (ABS)

Rozdělovač brzdné síly

Brzdový asistent

Stabilizační systém

Systém výstrahy poklesu tlaku v pneumatikách

Systém uchycení dětské sedačky ISOFIX  
(vnější zadní sedadla)

Světelná signalizace při nouzovém brzdění

Aktivní kapota

eCall

Pokročilý systém podpory řízení

Varování před čelní srážkou

Systém pro udržování v jízdním pruhu

Systém pro zmírnění následků nehody

Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu

Systém rozpoznávání dopravních značek

Inteligentní omezovač rychlosti

Protikolizní systém při nízké rychlosti

Systém pro zmírnění rizika vyjetí z komunikace

Ochrana vozu

Dálkově ovládané centrální zamykání

Bezklíčkový vstup a zapalování

Alarm

Kryt zavazadlového prostoru

Funkce a technologie

Volič jízdních režimů

Multiinformační displej LCD 10,2"

Aktivní elektrický posilovač řízení

Elektrická parkovací brzda s funkcí Brake Hold

Asistent pro rozjezd v kopci

Provedení interiéru - sedadla

Semišové čalounění

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

Přední loketní opěrka

Černé čalounění stropu

Údaje o spotřebě paliva pocházejí z výsledků laboratorních testů regulovaných EU. Jsou uvedeny pro účely srovnání a nemusí odrážet skutečné jízdní zkušenosti.
Honda Civic byla podrobena novému testovacímu cyklu WLTP pro emise CO2 a spotřebu paliva v souladu s nařízením Komise (EU) 2017/1151.
Hodnoty WLTP lépe odrážejí skutečný provoz vozidla při jízdě na silnici.

32



SPECIFIKACE

Civic Type R  
2.0 VTEC TURBOProvedení interiéru - komfort a pohodlí

Duální automatická klimatizace

Zpětné zrcátko s automatickou clonou

Adaptivní tempomat

Volant potažený semišem

Elektrické ovládání oken (vpředu a vzadu)

Výškově a podélně nastavitelný volant

Zatmavená zadní a boční okna

Audio a komunikace

Multimediální LCD displej Honda CONNECT  
s předinstalovanou aplikací Honda LogR + navigace

DAB rádio

Počet USB konektorů vpředu 2

Počet USB konektorů vzadu 2

Počet reproduktorů 8

Ovládání autorádia na volantu

Android Auto

Apple Carplay s možností bezdrátového propojení

Bezdrátové nabíjení telefonu

Bluetooth Hands Free Telephone

Výbava exteriéru

Stěrače s dešťovým senzorem

Parkovací senzory (vpředu a vzadu)

Zadní parkovací kamera

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka

Sklápění vnějších zpětných zrcátek a ovládání  
oken pomocí klíče

Zadní spoiler se vzpěrami z hliníkové slitiny

Střešní anténa ve tvaru žraločí ploutve

Černá vnější zpětná zrcátka a tmavé lišty oken

Vnější osvětlení

LED denní svícení

LED světlomety

Automatické spínání světel při setmění

Automatické přepínání dálkových světel

Funkce „Coming/Leaving Home“ (časové spínání světel)

Kola

19'' černá kola z lehkých slitin

Sada na opravu pneumatiky

◆ standardní výbava     –  není v nabídce 
 
Specifikace se mohou lišit podle aktuální nabídky a výrobce si vyhrazuje právo je měnit bez předchozího upozornění!
Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny.

33



Honda Premium 
Quality
8letý věrnostní program
Pokud budete během celého provozování vozidla vykonávat jeho údržbu podle doporučení Hondy, použitím doporučeného 
servisního materiálu a originálních náhradních dílů Honda v autorizovaném servisu Honda v České republice, bude vaše vozidlo 
kryto věrnostním programem Honda Premium Quality.

Na která vozidla se věrnostní program vztahuje:
Věrnostní program je poskytován na vozidla prodaná autorizovaným prodejcem Honda v České republice, jejichž stáří 
nepřevyšuje 8 let, nebo jejichž nájezd nečiní více než 150 000 km, podle skutečnosti, která nastane dříve. Předepsaná údržba 
vozidla musí být po celou dobu provozu vykonávána v autorizovaném servisu Honda za použití originálních náhradních dílů a 
doporučeného materiálu.

Výhody věrnostního programu
Jaké výhody vám poskytuje věrnostní program:
V případě poruchy specifikovaných částí vozidla, které jsou kryté tímto programem, vám Honda poskytne náhradní díly na 
opravu zdarma.

Jaké další výhody vám poskytuje věrnostní program:
Kromě toho, že věrnostní program zabezpečí správnou údržbu vašeho vozidla použitím nejlepších dílů a materiálu, který 
vašemu vozidlu můžete dát, zároveň zvyšuje jeho tržní hodnotu po uplynutí záruky, protože v případě prodeje může program 
využít další majitel. Při prodeji ojetého vozidla vám tedy účast v programu dává další významný argument a výhodu.

8letý věrnostní program Honda Premium Quality můžete uplatnit v každém autorizovaném servisu Honda v České republice.

Co je kryté věrnostním programem:
Porucha musí mít charakter výrobní nebo materiálové vady, která nebyla způsobena vnějším vlivem, poškozením, 
nepovolenými úpravami, hrubým zacházením, používáním vozidla v rozporu s pravidly uvedenými v uživatelské příručce nebo 
použitím vozidla pro soutěžní účely.

V případě takovéto poruchy věrnostní program kryje následující části:
•  Motor a jeho vnitřní části (s výjimkou příslušenství motoru)
•  Manuální nebo automatickou převodovku a její vnitřní části (s výjimkou příslušenství převodovky)
•  Hnací hřídele (kromě gumových manžet)
•  Řízení – převodku řízení (kromě spojovacích tyčí a manžet)
•  Jednotku DPS – diferenciál AWD (kromě gumových manžet)
•  Elektronické řídicí jednotky pro motor (ECU), i-MMD systém (PCU), 
 multiplex (MICU), převodovku, řízení, airbagy (SRS) a ABS (modulátor ABS)
•  Baterie hybridního systému i-MMD

Co není kryto věrnostním programem:
•  Práce spojená s opravou
•  Spotřební materiál, náplně a maziva
•  Spotřební díly a díly, jejichž výměna je předepsána při pravidelné údržbě
•  Příslušenství motoru (startér, alternátor, turbodmychadlo, vysokotlaké čerpadlo, vstřikovače,  
 palivové čerpadlo, silentbloky a ostatní příslušenství motoru)
•  Příslušenství převodovky (řadicí páka s mechanismem, spínače, senzory a ovládací prvky,  
 které nejsou vnitřními částmi převodovky, ostatní příslušenství převodovky)
•  Podvozek, části náprav a podvozku (s výjimkou převodky řízení a hnacích hřídelí)
•  Části brzdového systému (s výjimkou řídicí jednotky/modulátoru ABS)
•  Výfukový systém (potrubí, katalyzátor, DPF filtr, tlumiče výfuku, O2 senzory apod.)
•  Karosářské části, části interiéru, čalounění a lak
•  Elektroinstalace (s výjimkou specifikovaných částí)
•  Příslušenství a doplňky (tažná zařízení, střešní nosiče, elektronika, audio, navigace apod.)
•  Ostatní části, které nejsou specifikované v seznamu částí krytých věrnostním programem

Zeptejte se svého dealera Honda na další podrobnosti týkající se 8letého věrnostního  
programu Honda Premium Quality.

34



Na obrázku je model Honda Civic Type R v barvě Championship White.  
Informace o všech dostupných funkcích jsou uvedeny na stranách 32–34 s technickými údaji. 

HONDA PREMIUM QUALITY 35



0
4

/2
0

23

Úkolem této brožury je představit vám vůz Honda Civic Type R. Vzhledem k odlišným požadavkům na specifikace vozů v jednotlivých zemích doporučujeme konzultovat  
konkrétní specifikaci s kterýmkoli autorizovaným dealerem vozů Honda. A to především v případě, že je vaše volba závislá na konkrétním vybavení zobrazeném v této brožuře.  
Obrázky jsou ilustrativní. Výrobce si vyhrazuje právo změny bez předchozího upozornění. Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny.
Jezděte bezpečně Pozorně si přečtěte uživatelskou příručku • Dobře se seznamte s novým automobilem a jeho schopnostmi • Soustředění pomáhá předvídat  
• Sledujte pohyb ostatních účastníků provozu • Brzděte včas • Jezděte, jen pokud jste úplně fit a nikdy po požití alkoholu • Obratnost a slušnost jsou známkou  
dobrého a zkušeného řidiče 
Nevyhazujte mne do koše. Věnujte mne svým přátelům nebo předejte k recyklaci.

Impresum | Vydavatel: Honda Motor Europe Limited, organizační složka Česká republika  

Honda Motor Europe Limited, organizační složka Česká republika 
Bucharova 14/2641, 158 00 Praha 5, www.honda.cz


